患者様・ご家族様

トイレ 洗面所 床頭台 テレビ 冷蔵庫 ソファーロッカーシャワー

A個室 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 22,000円 → 25,300円

Ｂ個室 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 16,500円 → 19,800円

C個室
（緩和ケア

のみ）
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 11,000円 → 14,300円

（全て税込価格）

改定前 改定後
1日あたり 1日あたり

370円 550円

（税込価格）

公益財団法人甲南会　甲南医療センター

　　　※有料個室料金には設備・備品等使用料(床頭台等)の料金は含まれており、
　　　　別途発生いたしません。

　　　※現在ご入院中で、6月1日より前に個室をご利用の患者様につきましては、
   　　　変更前の金額での請求となります。

設備・備品等使用料
（一般総室 ）

→

　　　※個室は入室・退室時間に関わらず、１日単位で料金が発生します。

今般の物価・水道光熱費の高騰に伴い当院の有料個室及び

設備・備品等(床頭台等)使用料の金額を

2025年6月1日（日）より変更させていただきます。

患者様、ご家族様にはご不便をおかけいたしたしますが、

ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

有料個室 及び 設備・備品等(床頭台等)使用料の

料金改定のお知らせ

改定前 改定後個
室

タ
イ
プ

基本設備

記

　　　　　　■改定日：２０２５年６月１日（日）より

　　　　　　■料　金：以下の通り変更いたします